PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Segunda-feira • 12 de Abril  de 2021 • Edição nº. 47

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

1

Prefeitura Municipal de Sambaíba

PUBLICA:

 DECRETO Nº. 023/2021...................................................................................2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Segunda-feira • 12 de Abril  de 2021 • Edição nº. 47

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

2

 DECRETO Nº 023/2021- GAB

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIRETOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE SAMBAÍBA/MA.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA (MA), no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal e,

DECRETA:

Art. 1º- nomeia os membros do conselho municipal dos diretos da criança e do adolescente, titulares e respectivos

suplentes, para o mandato de (02) dois anos, permitindo uma única recondução por igual período, conforme relação

descrita a baixo para o biênio 2021 a 2022.

PODER PÚBLICO

Secretaria Municipal De Administração e Finanças

Titular- Breno Azevedo Silva

Suplente – Jemina Ribeiro Da Silva

Secretaria Municipal De Assistencial Social

Titular- Aurea Rodrigues Cirqueira

Suplente – Fernanda  Alves Lima

Secretaria Municipal de Saúde

Titular- Maria Dos Santos  Pereira de Miranda

Suplente - João Paulo Alves Ferreira

Secretaria Municipal de Educação

 Titular- Maria Helena De Sousa Pereira

Suplente -  Cristian  Rei Lopes Costa

SOCIEDADE CIVIL

Fundação Prelazia De Balsas

Titular- Justina Eli Pires Coelho

Suplente- João Da Cruz Plácido de Sousa  Filho

Sindicato dos Trabalhadores Rurais

Titular- Maria De Jesus Mota Ribeiro

Suplente- Laiane Machado Alves

Representante dos Trabalhadores Setor Da Assistência Social

Titular- Delta Maria Lopes Miranda

Suplente- Karla Lopes Miranda

Comunidade Evangélica de Sambaíba

Titular- João Bosco Ribeiro Lima

Suplente-  Marcileia  Costa Ribeiro

Sindicato dos trabalhadores em Educação Básica das Redes Publicas e Municipal do Estado do Maranhão

Titular-  Ana Raquel Dias Ribeiro Brito

Suplente-   Ana Rosa Da Guarda Andrade de Carvalho

Art.2 º Esse Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando se todas as disposições em contrario.

  REGISTRA-SE,             PUBLICA-SE            e             CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.
Segunda-feira • 12 de Abril  de 2021 • Edição nº. 47

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE

              E COM CARIMBO DO TEMPO

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

3

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAMBAIBA, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 12

(doze ) DIAS DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE 2021.

MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DANTAS

Prefeita Municipal

		2021-04-12T18:27:05-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-04-12T18:27:21-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento

		2021-04-12T18:27:33-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento